UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	             Quận 7, ngày 05 tháng 12 năm 2016

THƯ MỜI
                       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo,
                                        Tiểu học, THCS công lập!

	Vào lúc: 14 giờ 00 ngày 08/12/2016 (Thứ  năm)
	Đến tại: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ
	Nội dung: Hướng dẫn thu chi năm học 2016 - 2017
           Chủ trì: - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo
                        - Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch
	Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần để buổi họp đạt hiệu quả.
		                                                                     TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                     (Đã ký)

                                                                                              Ngô Xuân Đông